
Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры Артемовского 
городского округа 
Дворец Культуры им.А.С. Попова

СОГЛАСОВАНО
:ения культуры 
ртемовского городского

. Сахарова

*  ПРИКАЗ

01.09.2020 N° 60- о 

г. Артемовский

о предоставлении льгот на билеты

В соответствии с Порядком предоставления платных услуг населению 
Муниципальным бюджетным учреждением культуры Артемовского городского округа 
Дворец Культуры им.А.С. Попова, утвержденным приказом от 01.09.2020 № 58 -  о

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить льготу в размере 100% на посещение мероприятий детям в 
возрасте от 0 до 3 лет без предоставления отдельного места.

2. Предоставить льготу в размере 10% на посещение мероприятий для 
организованных групп школ и детских садов от 10 человек, сопровождающему группы, 
предоставляется льгота в размере 100 %. Для получения льготы на коллективное 
посещение необходимо согласовывать заранее.

3. Предоставить льготу в размере 10% на посещение мероприятий для 
организованных групп коллективов учреждений, предприятий и ветеранских 
организаций от 10 человек.

4. Предоставить льготу в размере 50% на посещение мероприятий для людей с 
ограниченными возможностями здоровья и детям из многодетных семей.

5. Предоставить льготу в размере 100% на посещение мероприятий для детей -  
сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, детей, находящихся в центре 
социальной реабилитации.

6. Предоставить льготу в размере 100% на посещение мероприятий для 
участников Великой Отечественной войны.

7. Предоставить льготу в размере 100% на посещение мероприятий для 
волонтеров культуры, зарегистрированных на Интернет-портале «Добро. Ру».

8. Лица, имеющие право на льготное посещение мероприятий, предъявляют 
документ удостоверяющий личность и документ подтверждающий право на 
соответствующую льготу.

9. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Ю.Г. Свалов


